
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u Xepifeeo6una 

Ynpaea sa undupeKnmo onopesueaibe

Broj: 01-02-4-509- H _________________/21
Banja Luka, 30.09.2021. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobav/jačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period juli-septembar 2021. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 126/21 od 23.06.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH", broj: 44/21 od 16.07.2021. godine, Uprava za 
indirektno oporezivanje donosi

IZMJENUIDOPUNU PLANA JA VNIH NABA VKI ZA 2021. GODINU -  tekući izdaci

1. Vrši se izmjena Dopune Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-15/21 od 10.09.2021. godine, kako slijedi:
Pod stavkom USL UGE:
- pod rednim brojem 58. vrši se izmjena tako da u koloni „Predmet nabavke" umjesto „ Vršenje usluge utvrđivanja broja mjernih mjesla 
gromobranskih instalacija na području FBiHza potrebe Uprave za indirektno oporezivanje" treba da stoji „ Vršenje usluge utvrđivanja broja mjernih 
mjesta gromobranskih instalacija na području RS za potrebe Uprave za indirektno oporezivanje “ .

2. Vrši se dopuna P/ana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako s/ijedi:
Pod stavkom ROBE:
- dodaju se redni brojevi: 38., 39., 40., 41., 42. i 43. i g/ase:

Red. Br. Predmet nabavke Ekonomski
kod

JRJN Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bez PDV-a

Vrsta postupka Ugovor- 
okvirni 

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma

ROBE

38.

Nabavka i ugradnja 
tahografa na 
službenom vozi/u 
Odsjeka za 
provođenje propisa 
RCSA

613713 34330000-9 1.100,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA



39.

Nabavka, isporuka 
i kodiranje 
daljinskog 
upravljača za 
garažna vrata u RC 
SA

613711 34327100-6 450,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA

40.

Interventna 
nabavka i isporuka 
hetnikalija za 
potrebe učešća 
Odsjeka za 
Carinsku 
laboratoriju u PT 
Shetni

6134 33696500-0 1.300,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA

41.

Nabavka i isporuka 
ogrijevnog drveta 
za potrebe RC SA - 
CR/GP Hutti

613315 03413000-8 1.600,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA

42.

Nabavka i isporuka 
4 kotnada 
venti/atora Cisco 
MDS 9148 Fan 
Tray za potrebe 
Sektora za IT

613712 42522000-1 700,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA

43.

Nabavka, isporuka 
i ugradnja 
gravirane tabele za 
označavanje GP 
Donji Svilaj

1601180 44423450-0 800,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA



Podstavkom USLUGE:
- dodaju se redni brojevi: 61., 62., 63., 64., 65., i 66., i glase:

Red Br. Pretlmet nabavke Ekonomski
kod

JRJN Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bez PDV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano 
trajanje 
ugovora- 
okvirnog 

sporazuma

USLUGE

61.

Vršenje usluge 
zakupa voda na 
relaciji: RC Banja 
Luka -  GP Svilaj

613624 72000000-5 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 1 godina

62.

Vršenje usluga 
pripreme
kreativnog rješenja 
newsletter-a i 
letaka za digita/ni 
kvalifikovani potpis

6139 ' 92111200-4 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

63.

Vršenje usluge 
otklanjanja kvara 
na serveru video 
nadzora na 
Graničnom prelazu 
Skelani

613711 50000000-5 800,00 DIREKTNI RAČUN III 7 DANA

64.

Vršenje usluge 
osiguranja 
cjelokupne opreme 
Carinske 
laboratorije od 
požara, provale, 
razbojništva i krađe

613811 98390000-3 2.000,00 DIREKTNI UGOVOR
*

-H

III 1 GODINA



65.

Vršenje usluge 
laboratorijskog 
ispitivanja uzorka 
Silikatna opeka NF 
112W sa šifrom A- 
197/21, te 
usitnjenog 
osušenog lista 
indijske konoplje sa 
šifrom A-173/21 i 
A-171/21

613948 71900000-7 900,00 DIREKTNI RAČUN III 7 DANA

66.

Vršenje usluga 
vanredne 
dezinfekcije 
objekata Uprave za 
indireklno 
oporezivanje za 
vrijeme trajanja 
pandemije „ Covid 
19“

613711 i 
613721

90921000-9 200.000,00 OTVORENI UGOVOR III 1 GODINA

Podstavkom RADOVI:
- dodaje se redni broj 6. i glasi:

Red. Br. Predmet nabavke Ekonomski
kod

JRJN Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bezPDV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazuma

RADOVI

6.

Izvođenje radova 
na izradi prijemno 
informacionog 
šaltera sa 
staklenom 
barijerom na GP 
Svilaj

1601180 45421000-4 5.900,00 DIREKTNI UGOVOR
%

-A

III 15 DANA



Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu 
Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period juli-septembar 2021. godine Vijeća ministara BiH broj: 126/21 od 23.06.2021. godine koja je  
objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 44/21 od 16.07.2021. godine.
Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih 
nabavki.

Dostavljeno:
-01, 02/1,02/4,

t-Odjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
-a/a


